
 
 
 

Απόφαση ΔΣ θέμα 42/01ης/17.01.2023  Σελίδα 1 από 6 
 

     
 

Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου 

Συνεδρίαση 01η/17.01.2023    Αρ. Θέματος: 42  

 

Θέμα: Αποδοχή του πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της αριθμ. 

3474/68573/13.12.2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Σύναψη 

πέντε (5) συμβάσεων μίσθωσης έργου για τις ανάγκες υλοποίησης του Έργου 

"Διερεύνηση και αξιολόγηση των ποιοτικών χαρακτηριστικών ελληνικού 

γάλακτος ανά  περιοχή παραγωγής του ".    

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ 314Α'), όπως το άρθρο αυτό 

προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 66 του ν.4002/2011 (ΦΕΚ A 180). 

2. Την υπ’ αριθμ. 188763/10-10-2011 (ΦΕΚ Β΄2284/13-10-2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία συστάθηκε ο ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ – ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ), όπως τροποποιήθηκε με τις 

αριθμ. 919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄2889/27.10.2014), 9657/122441/10.11.2015 (ΦΕΚ 

Β΄2537/25.11.2015), 893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄ 4800/29.12.2017), 

1437/69301/18.05.2018 (ΦΕΚ Β’ 1770/18.05.2018), 2172/236743/23.09.2019 (ΦΕΚ Β’ 

3570/25.09.2019), 1765/225308/25.08.2021 (ΦΕΚ Β’ 3955/27.08.2021) και  

1499/153819/02.06.2022 (ΦΕΚ Β’ 2832/07.06.2022) όμοιες. 

3. Την υπ’ αριθμ. 2502/282476/05.11.2019 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 948/08.11.2019) απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Ορισμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου του 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΑ-Ν.Π.Ι.Δ.», όπως κάθε φορά ισχύει. 

4. Τις διατάξεις των παρ. 4 και 11 του άρθρου 3 της ανωτέρω ΚΥΑ, σύμφωνα με τις οποίες,  στο 

ΔΣ, που είναι αρμόδιο για κάθε θέμα που αφορά στη λειτουργία του ΕΛ.Γ.Ο. – ΔΗΜΗΤΡΑ, 

εισηγείται ο Διευθύνων Σύμβουλος. 

5. Την παράγραφο Γ,  του άρθρου 13 Α του νόμου 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη 

και Άλλες Διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 258/08.12.2014) όπως ισχύει.   

6. Τις διατάξεις της παρ.8, του άρθρου 473 «Τελικές και μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίου ΚΖ΄»,  

του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α’ 141/21.07.2022), σύμφωνα με τις οποίες «Οι διατάξεις του 

Κεφαλαίου ΚΖ΄ πλην του άρθρου 257, εφαρμόζονται …………….. καθώς και στους 

ερευνητικούς και τεχνολογικούς φορείς του ως άνω άρθρου που έχουν τη μορφή Νομικού 

Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.) ως προς τη διαχείριση των ερευνητικών τους 

προγραμμάτων………..».   

7. Τις διατάξεις των άρθρων  232 «Αρμοδιότητες της Επιτροπής Ερευνών», 234 «Επιστημονικός 

Υπεύθυνος», 243 «Ομάδα Έργου Απασχόληση σε έργα/ προγράμματα», 244 «Διαδικασία 

ΑΔΑ: 62ΡΒΟΞ3Μ-ΩΒΣ



 
 
 

Απόφαση ΔΣ θέμα 42/01ης/17.01.2023  Σελίδα 2 από 6 
 

πρόσκλησης» και 245 «Ενστάσεις Επιτροπή Ενστάσεων»,  του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α’ 

141/21.07.2022).   

8. Την αριθμ. 6 απόφαση της 19ης  /14.12.2021 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου, με 

την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Ενστάσεων για το έτος 2022.  

9. Την αριθμ. 23 απόφαση της 6ης  /8.05.2020 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου, με 

την οποία εγκρίθηκε η υλοποίηση του Έργου με τίτλο «Διερεύνηση και αξιολόγηση των 

ποιοτικών χαρακτηριστικών γάλακτος σε περιοχές αρμοδιοτήτων των Εργαστηρίων Ελέγχου 

Ποιότητας Γάλακτος», καθώς και το Τεχνικό Δελτίο αυτού. 

10. Την αριθμ. 40 απόφαση της 14ης  /25.11.2020 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου, με 

την οποία τροποποιήθηκε η ανωτέρω απόφαση και ορίστηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης για το 

Έργο.  

11. Την αριθμ. 31 απόφαση της 15ης /22.12.2020 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου, με 

την οποία  εγκρίθηκε η τροποποίηση του τεχνικού δελτίου του Έργου.  

12. Τα από 28.11.2022 σημειώματα του επιστημονικά υπευθύνου Δρα Δ. Αράπογλου, σχετικά με 

την αναγκαιότητα τροποποίησης του τεχνικού δελτίου του Έργου και της  σύναψης έξι (6)  

συβάσεων μίσθωσης έργου με εξωτερικούς συνεργάτες για τις ανάγκες υλοποίησης του 

Έργου, που διαβιβάστηκαν με το αριθμ. 3280/64709/28.11.2022 έγγραφο του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Αγροτικών Προϊόντων.  

13. Την αριθμ. 63157/21.11.2022, ΑΔΑ 6ΗΔΨΟΞ3Μ-ΖΜΗ απόφαση έγκρισης πολυετούς 

υποχρέωσης μέχρι του ποσού  των #40.000,00# για το έτος 2023 και το αριθμ. 

3281/64710/28.11.2022 αίτημα προέγκρισης δέσμευσης ύψους #28.000,00# ευρώ για το 

έτος 2023.   

14. Την αριθμ. 17 απόφαση της 17ης /06.12.2022 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου, με 

την οποία τροποποιήθηκε το Τεχνικό Δελτίο του Έργου και εγκρίθηκε η σύναψη έξι (6) 

συμβάσεων μίσθωσης έργου με φυσικά πρόσωπα, για τις ανάγκες υλοποίησής, μετά από 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

15. Την αριθμ. 3474/68573/13.12.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

16. Το από 09.01.2023 πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης, που διαβιβάστηκε με το αριθμ. 

32/857/09.01.2023  έγγραφο του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Αγροτικών Προϊόντων. 

17. Την αριθ. πρωτ. 1613/11.01.2023 εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου. 

 

Αποφασίζουμε 

1. Την αποδοχή του από 09.01.2023 πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της αριθμ.  

3474/68573/13.12.2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, σύμφωνα με το οποίο 

προκύπτουν οι κάτωθι πίνακες κατάταξης:  

 

ΕΡΓΟ Α 
Πίνακας κατάταξης επιλέξιμων προτάσεων  

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ  80 

      
 
 

ΑΔΑ: 62ΡΒΟΞ3Μ-ΩΒΣ



 
 
 

Απόφαση ΔΣ θέμα 42/01ης/17.01.2023  Σελίδα 3 από 6 
 

ΕΡΓΟ Β 
Πίνακας κατάταξης επιλέξιμων προτάσεων  

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

1 ΓΕΩΡΓΙΑ  ΡΟΓΓΙΤΗ  45 

2 ΜΑΡΙΝΑ  ΡΑΘΩΣΗ 10 

 

      ΕΡΓΟ Γ 
      Πίνακας κατάταξης επιλέξιμων προτάσεων  

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  

1 ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  80 

 

      ΕΡΓΟ Δ 
      Πίνακας κατάταξης επιλέξιμων προτάσεων  

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1* ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΖΟΥΡΟΥ 70 

1* ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΣΙΔΗΜΗΣ  70 

2 ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΛΗ 30 

*Οι προτάσεις είναι ισότιμες και επιπλέον η εργασιακή εμπειρία των ενδιαφερομένων είναι   ισοδύναμη.  

 

    ΕΡΓΟ Ε 
    Πίνακας κατάταξης επιλέξιμων προτάσεων  

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΠΟΜΠΟΛΟΥ 100 

 

    ΕΡΓΟ ΣΤ 
    Πίνακας κατάταξης επιλέξιμων προτάσεων  

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

1 ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΣ 66 

   Πίνακας απορριπτέων προτάσεων  

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΛΑΣ Η  πρόταση του δεν πληροί όλους τους όρους 

και τις προϋποθέσεις της πρόσκλησης 

δεδομένου ότι δεν διαθέτει όλα τα απαραίτητα 

προσόντα. Συγκεκριμένα δε διαθέτει   

εργασιακή εμπειρία τουλάχιστον τεσσάρων (4) 

μηνών στην πλατφόρμα υπολογιστικού 

νέφους Microsoft Azure 

2. Την έγκριση των ανωτέρω πινάκων κατάταξης (πίνακες κατάταξης επιλέξιμων προτάσεων και 

πίνακα απορριπτέων προτάσεων).  

3. Την ανάθεση : 

• στον Στυλιανό Ανδρουλάκη έργου με αντικείμενο την υποστήριξη του Έργου σε ότι αφορά 

στις εργαστηριακές αναλύσεις (χημικές και μικροβιολογικές) για τον ποιοτικό έλεγχο του 

γάλακτος, στο Ρέθυμνο. 

ΑΔΑ: 62ΡΒΟΞ3Μ-ΩΒΣ



 
 
 

Απόφαση ΔΣ θέμα 42/01ης/17.01.2023  Σελίδα 4 από 6 
 

Η  σύμβαση μίσθωσης έργου θα έχει διάρκεια έως και 31.07.2023 με έναρξη ισχύος της 

από την υπογραφή της. Το κόστος της σύμβασης για το Έργο ανέρχεται στο ποσό των 

#9,900,00 ευρώ# συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, όλων των νόμιμων κρατήσεων, φόρων 

καθώς και τυχόν ασφαλιστικών εισφορών αναδόχου και ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ. Η αμοιβή θα 

καταβληθεί με τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών του αντισυμβαλλόμενου. 

Τυχόν μετακινήσεις (ενδεικτικά έως 5) που θα κριθούν αναγκαίες από τον Επιστημονικά 

Υπεύθυνο στο πλαίσιο του Έργου για διενέργεια πιλοτικών εφαρμογών και συμμετοχή σε 

συνέδρια θα καταβληθούν επιπλέον του ως άνω ποσού με τη μορφή καταβολής των 

πιστοποιούμενων εξόδων ανά κατηγορία δαπάνης και μέχρι του ύψους που ορίζεται στην 

οδοιπορική πολιτική του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, με βάση εκκίνησης το Ρέθυμνο. 

• Στη Γεωργία Ρογγίτη έργου με αντικείμενο την υποστήριξη του Έργου σε ότι αφορά 

εργαστηριακές αναλύσεις (χημικές και μικροβιολογικές) για τον ποιοτικό έλεγχο του 

γάλακτος, στην Αχαΐα. 

Η  σύμβαση μίσθωσης έργου θα έχει διάρκεια έως και 31.07.2023 με έναρξη ισχύος της 

από την υπογραφή της. Το κόστος της σύμβασης για το Έργο ανέρχεται στο ποσό των 

#9,900,00 ευρώ# συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, όλων των νόμιμων κρατήσεων, φόρων 

καθώς και τυχόν ασφαλιστικών εισφορών αναδόχου και ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ. Η αμοιβή θα 

καταβληθεί με τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών της αντισυμβαλλόμενης. 

Τυχόν μετακινήσεις (ενδεικτικά έως 5) που θα κριθούν αναγκαίες από τον Επιστημονικά 

Υπεύθυνο στο πλαίσιο του Έργου για διενέργεια πιλοτικών εφαρμογών και συμμετοχή σε 

συνέδρια θα καταβληθούν επιπλέον του ως άνω ποσού με τη μορφή καταβολής των 

πιστοποιούμενων εξόδων ανά κατηγορία δαπάνης και μέχρι του ύψους που ορίζεται στην 

οδοιπορική πολιτική του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, με βάση εκκίνησης την Πάτρα. 

• στην Άννα Μαρία Παπαδημητρίου έργου με αντικείμενο την υποστήριξη του Έργου σε ότι 

αφορά εργαστηριακές αναλύσεις (χημικές και μικροβιολογικές) για τον ποιοτικό έλεγχο του 

γάλακτος, στην Λάρισα. 

Η σύμβαση μίσθωσης έργου θα έχει διάρκεια έως και 31.07.2023 με έναρξη ισχύος της 

την 01.03.2023. Το κόστος της σύμβασης για το Έργο ανέρχεται στο ποσό των #8.000,00 

ευρώ# συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, όλων των νόμιμων κρατήσεων, φόρων καθώς και 

τυχόν ασφαλιστικών εισφορών αναδόχου και ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ. Η αμοιβή θα καταβληθεί 

με τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών της αντισυμβαλλόμενης. 

Τυχόν μετακινήσεις (ενδεικτικά έως 5) που θα κριθούν αναγκαίες από τον Επιστημονικά 

Υπεύθυνο στο πλαίσιο του Έργου για διενέργεια πιλοτικών εφαρμογών και συμμετοχή σε 

συνέδρια θα καταβληθούν επιπλέον του ως άνω ποσού με τη μορφή καταβολής των 

πιστοποιούμενων εξόδων ανά κατηγορία δαπάνης και μέχρι του ύψους που ορίζεται στην 

οδοιπορική πολιτική του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ, με βάση εκκίνησης την Λάρισα. 

• στην Καλλιόπη Μπόμπολου έργου με αντικείμενο την υποστήριξη του έργου  που  πρέπει 

να πραγματοποιηθεί από το Εργαστήριο Ελέγχου Ποιότητας Γάλακτος Λάρισας για την 

ομαλή υλοποίηση του Έργου και συγκεκριμένα υποστήριξη στην/στο/στις : 

✓ Προετοιμασία και αποστολές ισοθερμικών για τη μεταφορά των δειγμάτων από τους 

ΑΔΑ: 62ΡΒΟΞ3Μ-ΩΒΣ



 
 
 

Απόφαση ΔΣ θέμα 42/01ης/17.01.2023  Σελίδα 5 από 6 
 

μεταποιητές στο Εργαστήριο. Παραλαβή δειγμάτων γάλακτος. 

✓ Πρωτόκολλο, Εισαγωγή δεδομένων αποτελεσμάτων αναλύσεων σε Η/Υ, 

Καταχωρήσεις θερμοκρασιών καταγραφικών και πιλότων εργαστηρίου. 

Η  σύμβαση μίσθωσης έργου θα έχει διάρκεια έως και 31.07.2023 με έναρξη ισχύος της 

από την υπογραφή της. Το κόστος της σύμβασης για το Έργο ανέρχεται στο ποσό των 

#8.700,00 ευρώ# συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, όλων των νόμιμων κρατήσεων, φόρων 

καθώς και τυχόν ασφαλιστικών εισφορών αναδόχου και ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ. Η αμοιβή θα 

καταβληθεί με τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών της αντισυμβαλλόμενης. 

• στον Άγγελο Γερουλάνο έργου με αντικείμενο την υποστήριξη του Έργου σε ότι αφορά  

επεξεργασία και ανάλυση των δεδομένων των εργαστηριακών αναλύσεων του ποιοτικού 

ελέγχου του γάλακτος και  Πρόβλεψη της ποιότητας του γάλακτος με μηχανική μάθηση. 

Η καταρτιθησόμενη σύμβαση μίσθωσης έργου θα έχει διάρκεια έως και 31.07.2023 με 

έναρξη ισχύος της από την υπογραφή της. Το κόστος της σύμβασης για το Έργο ανέρχεται 

στο ποσό των #10.800,00 ευρώ# συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, όλων των νόμιμων 

κρατήσεων, φόρων καθώς και τυχόν ασφαλιστικών εισφορών αναδόχου και ΕΛΓΟ-

ΔΗΜΗΤΡΑ. Η αμοιβή θα καταβληθεί με τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών του 

αντισυμβαλλόμενου. 

4. Τη  διενέργεια δημόσιας κλήρωσης, από τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης του Έργου, 

μεταξύ  των δύο επικρατέστερων προτάσεων που συγκέντρωσαν τον ίδιο αριθμό μορίων. Για 

την ημερομηνία της κλήρωσης  οι ενδιαφερόμενοι θα ενημερωθούν από τον Επιστημονικά 

Υπεύθυνο μέσω της διεύθυνσης του ηλεκτρονικού ταχυδρομείου που έχουν δηλώσει με την 

πρότασή τους. Τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης θα συντάξουν σχετικό πρακτικό, το οποίο 

και θα διαβιβάσουν (διά του Διευθυντή του Ινστιτούτου και της Γενικής Διεύθυνσης Αγροτικής 

Έρευνας) στο Διοικητικό Συμβούλιο.   

 

Κατά των πινάκων κατάταξης των επιλέξιμων προτάσεων ή του πίνακα απορριπτέων προτάσεων 

της παρούσης  επιτρέπεται η άσκηση ένστασης  εντός προθεσμίας πέντε (5) εργάσιμων ημερών, 

που αρχίζει από την επόμενη ημέρα της ανάρτησής της  στην ιστοσελίδα του Οργανισμού. Η 

άσκηση της ένστασης γίνεται με κατάθεσή της στα γραφεία του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Αγροτικών Προϊόντων, Σοφ. Βενιζέλου 1, ΤΚ 14123, Λυκόβρυση και θα πρέπει να φέρει την 

ένδειξη «Ένσταση κατά του πίνακα ……….. για το ΕΡΓΟ …….. της αριθμ. 42 απόφασης  της 

01ης/17.01.2023 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΓΟ - ΔΗΜΗΤΡΑ  που αφορά 

στην αριθμ. 3474/68573/13.12.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. ΝΑ ΜΗΝ 

ΑΝΟΙΧΤΕΙ».  Ενστάσεις που θα παραληφθούν μετά παρέλευση των πέντε (5) ημερών  δεν θα 

γίνουν αποδεκτές. Μετά τη λήξη της παραπάνω προθεσμίας και εφόσον δεν έχουν υπάρξει 

ενστάσεις, οι πίνακες κατάταξης των επιλέξιμων προτάσεων καθίστανται αυτοδικαίως οριστικοί 

και καλούνται οι ανάδοχοι  για την υπογραφή των συμβάσεων. Σε περίπτωση ενστάσεων, η 

αρμόδια  Επιτροπή Ενστάσεων τις εξετάζει και εκφράζει αιτιολογημένα την άποψή της, με βάση 

την οποία  το Διοικητικό Συμβούλιο  αποφασίζει για την έγκριση του πρακτικού της και κυρώνει 

τους πίνακες κατάταξης των επιλέξιμων προτάσεων.   Η σχετική απόφαση αναρτάται στη 

ΑΔΑ: 62ΡΒΟΞ3Μ-ΩΒΣ



 
 
 

Απόφαση ΔΣ θέμα 42/01ης/17.01.2023  Σελίδα 6 από 6 
 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ  και στην ιστοσελίδα του ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ και καλούνται οι ανάδοχοι να υπογράψουν 

τις σχετικές συμβάσεις. Σε περίπτωση που κάποιος/κάποια  δεν αποδεχτεί, η ανάθεση του έργου 

γίνεται στον/στην αμέσως επόμενο/επόμενη, σύμφωνα με τον  εκάστοτε  πίνακα κατάταξης των 

επιλέξιμων προτάσεων.  

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Η Γραμματέας του Δ.Σ. Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 

  Αικατερίνη Νίκου          Καθηγητής Σέρκος Χαρουτουνιάν 

 

ΑΔΑ: 62ΡΒΟΞ3Μ-ΩΒΣ


		2023-01-19T12:06:25+0200
	Athens




